
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/185/17 

RADY GMINY ROKICINY 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 roku poz. 446, 1579, 1948, z 2017 roku poz. 730 i 935) oraz art. 211, art. 212, art. 

214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 roku poz. 191, 659, 

933, 935 i 1089), Rada Gminy Rokiciny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 31.663,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 26.663,00 zł; 

2) dochody majątkowe o kwotę 5.000,00 zł. 

2. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 23.488.365,24 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 23.004.130,04 zł; 

2) dochody majątkowe 484.235,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 104.787,63 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 44.904,34 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 59.883,29 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 73.124,63 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 45.054,05 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 28.070,58 zł. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 27.062.757,10 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 22.332.662,79 zł; 

2) wydatki majątkowe 4.730.094,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmienia się wykaz i wysokość rocznych nakładów na zadania inwestycyjne gminy oraz limit wydat-

ków na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.  

§ 4. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podzia-

le na sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2017 r.

Poz. 3730



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rokiciny 

 

 

Piotr Kudlik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3730



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/185/17 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny 

Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 335 320,00 0,00 26 663,00 361 983,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 74 657,00 0,00 26 663,00 101 320,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 74 657,00 0,00 26 663,00 101 320,00 

bieżące razem: 17 292 389,50 0,00 26 663,00 17 319 052,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3730



  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

majątkowe razem: 479 235,20 0,00 5 000,00 484 235,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
34 763,20 0,00 0,00 34 763,20 

                   

Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 685 077,54 0,00 0,00 5 685 077,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Ogółem: 23 456 702,24 0,00 31 663,00 23 488 365,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reali-

zację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
34 763,20 0,00 0,00 34 763,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3730



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/185/17 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 905 866,53 764 666,53 683 166,53 108 000,00 575 166,53 80 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 141 200,00 1 141 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 902 166,53 764 666,53 683 166,53 108 000,00 575 166,53 80 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 137 500,00 1 137 500,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 035 966,53 532 266,53 532 266,53 7 000,00 525 266,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 700,00 503 700,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 032 266,53 532 266,53 532 266,53 7 000,00 525 266,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 325 116,58 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 116,58 81 116,58 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 116,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 116,58 -16 116,58 0,00 0,00 
zwiększenie 22 116,58 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 116,58 19 116,58 0,00 0,00 
po zmianach 331 116,58 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 116,58 84 116,58 0,00 0,00 

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszka-

niowej 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 165 116,58 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 116,58 81 116,58 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 116,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 116,58 -16 116,58 0,00 0,00 
zwiększenie 19 116,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 116,58 19 116,58 0,00 0,00 
po zmianach 168 116,58 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 116,58 84 116,58 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3730



 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 294 241,44 1 294 241,44 581 133,77 518 391,94 62 741,83 0,00 713 107,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -287,34 -287,34 -287,34 -287,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 950,34 26 950,34 287,34 287,34 0,00 0,00 26 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 320 904,44 1 320 904,44 581 133,77 518 391,94 62 741,83 0,00 739 770,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 568 887,77 568 887,77 566 387,77 518 391,94 47 995,83 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -287,34 -287,34 -287,34 -287,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 287,34 287,34 287,34 287,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 568 887,77 568 887,77 566 387,77 518 391,94 47 995,83 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 154 657,00 154 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 663,00 26 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 181 320,00 181 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 2 216 548,06 438 202,20 429 202,20 311 304,34 117 897,86 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 778 345,86 1 778 345,86 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 241 048,06 432 702,20 423 702,20 305 804,34 117 897,86 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 808 345,86 1 808 345,86 0,00 0,00 

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

przed zmianą 2 127 094,51 348 748,65 348 748,65 238 157,45 110 591,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 345,86 1 778 345,86 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 151 594,51 343 248,65 343 248,65 232 657,45 110 591,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 808 345,86 1 808 345,86 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 813 853,61 707 740,00 110 740,00 0,00 110 740,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 113,61 106 113,61 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 520,71 -9 266,71 -9 266,71 0,00 -9 266,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 254,00 -8 254,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 720,71 14 954,00 14 954,00 0,00 14 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 766,71 10 766,71 0,00 0,00 
po zmianach 822 053,61 713 427,29 116 427,29 0,00 116 427,29 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 626,32 108 626,32 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 514 235,20 417 526,71 85 526,71 0,00 85 526,71 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 708,49 96 708,49 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 620,67 -4 366,67 -4 366,67 0,00 -4 366,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 254,00 -8 254,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 720,71 14 954,00 14 954,00 0,00 14 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 766,71 10 766,71 0,00 0,00 
po zmianach 527 335,24 428 114,04 96 114,04 0,00 96 114,04 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 221,20 99 221,20 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 34 618,41 25 213,29 25 213,29 0,00 25 213,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 405,12 9 405,12 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 900,04 -4 900,04 -4 900,04 0,00 -4 900,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 718,37 20 313,25 20 313,25 0,00 20 313,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 405,12 9 405,12 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 346 016,56 16 647 734,96 14 616 577,29 8 807 129,28 5 809 448,01 742 000,00 1 116 157,67 0,00 0,00 173 000,00 4 698 281,60 4 698 281,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 124,63 -45 054,05 -45 054,05 -5 787,34 -39 266,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 070,58 -28 070,58 0,00 0,00 
zwiększenie 104 787,63 44 904,34 18 241,34 287,34 17 954,00 0,00 26 663,00 0,00 0,00 0,00 59 883,29 59 883,29 0,00 0,00 
po zmianach 21 377 679,56 16 647 585,25 14 589 764,58 8 801 629,28 5 788 135,30 742 000,00 1 142 820,67 0,00 0,00 173 000,00 4 730 094,31 4 730 094,31 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3730



 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 685 077,54 5 685 077,54 443 140,88 192 570,53 250 570,35 0,00 5 241 936,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 685 077,54 5 685 077,54 443 140,88 192 570,53 250 570,35 0,00 5 241 936,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3730



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/185/17 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

Zmiana wykazu i wysokości rocznych nakładów na zadania inwestycyjne Gminy Rokiciny do zrealizowania w roku budżetowym 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 141 200,00 - 3 700,00 1 137 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 503 700,00 - 3 700,00 500 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 700,00 - 3 700,00 60 000,00 

   60016 Zakup wiaty przystankowej - FS Łaznowska Wola II 3 700,00 - 3 700,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 81 116,58 3 000,00 84 116,58 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81 116,58 3 000,00 84 116,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 116,58 3 000,00 19 116,58 

   70005 Pozyskanie terenu koło świetlicy - FS  Nowe Chrusty 16 116,58 - 16 116,58 0,00 

   
70005 Zakup i zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej - FS Nowe 

Chrusty 0,00 19 116,58 19 116,58 

855   Rodzina 1 778 345,86 30 000,00 1 808 345,86 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 778 345,86 30 000,00 1 808 345,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 708 345,86 30 000,00 1 738 345,86 

   
85505 Dokończenie budowy żłobka gminnego w Rokicinach-Kolonii wraz z zago-
spodarowaniem terenu 1 708 345,86 30 000,00 1 738 345,86 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 106 113,61 2 512,71 108 626,32 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 96 708,49 2 512,71 99 221,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 633,49 10 009,71 91 643,20 

   92109 Budowa placu zabaw w miejscowości Pogorzałe Ługi 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
92109 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na remont dachu 

świetlicy wiejskiej w Stefanowie i budowę wiaty 0,00 2 500,00 2 500,00 

   
92109/6050 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na remont dachu 

świetlicy wiejskiej w Stefanowie i budowę wiaty - FS Stefanów 0,00 2 509,71 2 509,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3730



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 075,00 - 7 497,00 7 578,00 

   92109 Zakup barakowozu - FS Albertów 6 821,00 757,00 7 578,00 

   
92109 Zakup i montaż ogrodzenia przy budynku świetlicy w Popielawach - FS 

Popielawy 8 254,00 - 8 254,00 0,00 

  

Razem 4 698 281,60 31 812,71 4 730 094,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3730



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/185/17 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na sołectwa na 2017 rok 

Lp. Nazwa Sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Kwota Dział Rozdział Paragraf 

 Przed zmianą:      

1 Albertów 
Zakup barakowozu 6 821,00   921 92109 6060 

Organizacja spotkania kulturalnego dla mieszkańców  757,00   921 92195 4210 

 Razem: 7 578,00    

 Po zmianie:      

2 Albertów Zakup barakowozu 7 578,00   921 92109 6060 

 Razem: 7 578,00    

 Przed zmianą:     

3 Łaznowska Wola II 

Zakup wiaty przystankowej  3 700,00   600 60016 6060 

Doposażenie świetlicy wiejskiej Łaznowska Wola II 3 000,00   921 92109 4210 
Pobudzenie aktywności lokalnej, społecznej i obywatelskiej w Łaznowskiej Woli 

II 2 628,00   921 92195 4210 

Budowa instalacji c.o. w budynku świetlicy Łaznowska Wola ul. Północna 1 4 000,00   921 92109 6050 

 Razem: 13 328,00    

 Po zmianie:     

4 Łaznowska Wola II 

Naprawa dachu świetlicy w Łaznowskiej Woli II 6 700,00   921 92109 4270 
Pobudzenie aktywności lokalnej, społecznej i obywatelskiej w Łaznowskiej Woli 

II 2 628,00   921 92195 4210 

Budowa instalacji c.o. w budynku świetlicy Łaznowska Wola ul. Północna 1 4 000,00   921 92109 6050 

 Razem: 13 328,00    

 Przed zmianą:     

5 Nowe Chrusty Pozyskanie terenu koło świetlicy 16 116,58   700 70005 6050 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3730



  
Organizacja zawodów sportowych dla dzieci z okazji Dnia Dziecka (za-

kup napojów, słodyczy, drobnych upominków, dyplomów), 3 000,00   921 92195 4210 

Organizacja spotkania "Mikołaj dzieciom"  2 000,00   921 92195 4210 

 Razem:  21 116,58    

 Po zmianie:     

6 Nowe Chrusty 
Zakup i zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 19 116,58   700 70005 6050 

Organizacja spotkania "Mikołaj dzieciom"  2 000,00   921 92195 4210 

  Razem:  21 116,58      

 Przed zmianą:     

7 Popielawy 

Remont pomieszczeń świetlicy w Popielawach 6 000,00   921 92109 4270 

Zakup i montaż piłkochwytów na boisku 8 000,00   921 92195 4210 

Zakup i montaż ogrodzenia przy budynku świetlicy w Popielawach 8 254,00   921 92109 6060 

 Razem:  22 254,00    

 Po zmianie:     

8 Popielawy 

Remont pomieszczeń świetlicy w Popielawach 14 254,00   921 92109 4270 

Zakup i montaż piłkochwytów na boisku 6 099,96   921 92195 4210 

Zakup materiałów na wykonanie posadzki na balkonie 1 900,04   921 92109 4210 

 Razem:  22 254,00    

 Przed zmianą:     

9 Stefanów 

Zakup materiałów przeznaczonych do założenia terakoty(terakota, klej, 

fugi, listwy)  3 000,00   921 92109 4210 

Robocizna związana z założeniem terakoty  2 000,00   921 92109 4300 

Wyposażenie wnętrza świetlicy (oświetlenie, karnisze) 2 000,00   921 92109 4210 

Zakup stojaka na rowery 500,00   921 92109 4210 

Doposażenie kuchni w świetlicy  1 545,69   921 92109 4210 

 Razem:  9 045,69    

 Po zmianie:     

10 Stefanów Materiały przeznaczone do założenia terakoty (terakota, klej, fugi, listwy) 2 488,78   921 92109 4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3730



  Robocizna związana z założeniem terakoty  2 000,00   921 92109 4300 

Wyposażenie wnętrza świetlicy (oświetlenie, karnisze) 687,98   921 92109 4210 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na remont dachu 

świetlicy wiejskiej w Stefanowie i budowę wiaty 2 509,71   921 92109 6050 

Doposażenie kuchni w świetlicy  1 359,22   921 92109 4210 

 Razem:  9 045,69    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3730


		2017-08-23T08:11:59+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




